— １ —是

中重停协字〔2025〕第 001 号

关于举办“第九届中国城市停车大会

暨第二十七届中国停车设备行业年会”的通知

各有关单位：

2025年，作为“十四五”规划的收官之年，同时也是“十五五”

规划的起始之年，我国城市交通基础设施建设迎来重要转型期。在新

能源汽车及无人驾驶技术迅猛发展的背景下，城市停车设施升级改造

的市场需求日益增长，消费者对智能、高品质产品和服务的期待也在

不断提高。面对行业升级的挑战，我们必须协调优化增量发展和存量

资源利用的关系，依托技术创新，推动停车行业向更高层次发展。

在此关键时期，中国重型机械工业协会停车设备工作委员会决定

于2025年 3月 18日至 20日，在湖南省长沙市举办“第九届中国城市

停车大会暨第二十七届中国停车设备行业年会”。本次大会以“湘聚

智汇 停启未来”为主题，旨在集结行业专家和精英力量，共同探讨停

车行业的最新动态和未来发展规划。

现将大会有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

— ２ —是

指导单位：中国重型机械工业协会

支持单位：国家建筑城建机械质量监督检验中心

中国基本建设优化研究会房地产与物业委员会

中国建筑节能协会绿色医院专业委员会

全国卫生产业企业管理协会绿色医疗建筑建材分会

中国涂料工业协会粉末涂料涂装分会

长沙市停车产业协会

承办单位：四川恒迈会展服务有限公司

支持媒体：《起重运输机械》

《建设科技》

《住宅产业》

二、 大会主要内容

1、发布 2024年度机械式停车设备行业十大新闻事件；

2、发布 2024年度中国停车产业蓝皮书；

3、《机械式立体停车设备安装维保与使用》新书发布；

4、中国机械停车设备优秀案例展示；

5、以“湘聚智汇 停启未来”为主题的论坛；

6、报告《中国机械式停车设备行业经济运行情况》；

7、《2024 年度机械式停车设备行业年度工作报告》；

8、表彰 2024年度优秀会员单位及先进科技工作者；

9、中国重型机械工业协会停车设备工作委员会理事会议。

三、 参会对象

— ３ —是

全国停车行业部分政府主管部门、机械式停车设备主机及配套企

业、智慧停车及道路停车设施生产企业、停车场运营管理企业、城市

规划管理部门、特种设备检验机构、城市投融资平台公司、国内外金

融及投资机构、行业协会、研究院所、高校、房地产企业、物业公司、

医院、充/换电设施制造及运营企业、停车场规划设计单位等。

四、 大会地点及时间

1、大会地点：长沙融程花园酒店【湖南省长沙市雨花区湘府中路

9号，路线详见附件 3】；

2、时间安排：

1）3月 18日（全天），报到；

2）3月 18日 19：30-21：30，停车设备工作委员会理事会议；

3）3 月 19 日（全天），第九届中国城市停车大会暨第二十七

届中国停车设备行业年会；

4）3月 19日晚，大会交流餐叙；

5）3月 20日（全天参观），参观行程详见附件 2。

五、 参会及费用

1、会议收取会务费：会员单位 2300元/人，非会员单位 2800元/

人（包括：会议费、资料费、参观费等）；

2、住宿：会议统一安排，住宿费用自理（费用现场交纳，住宿费

见附件1）；

3、会务费可通过银行汇款或现场缴纳。通过银行汇款缴纳会议费

的，可提前开据并领取电子发票（收款账户见附件1）；

— ４ —是

4、报名方式（二选一，推荐微信扫码报名）：

1) 扫码报名

2) 填写《参会回执表》（见附件 1），2月 20日前发送至

邮箱：chinaparking@163.com

六、联系方式

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

联系人：杨雪佳 13811087676（微信同号）

杨京京 13683343298（微信同号）

孟 佳 13810281181（微信同号）

电 话：010-68584668

报名邮箱：chinaparking@163.com

附件 1：参会回执表

附件2：3月 20日参观行程

附件3：参会嘉宾至酒店路线

二零二五年一月九日

— ５ —是

附件 1：

第九届中国城市停车大会暨第二十七届中国停车设备行业年会

参会回执表
单位

名称
开发票以此名称为准

通讯

地址

会务费发票为电子发票，请

填写邮箱，以便发送发票

代表

姓名
性别 职务 手 机 邮箱 参观 入住房型 入住及退房日期

是

否

合住

单人间

 双 人 间

（包房）

入住：3月 日

退房：3月 日

是

否

合住

单人间

 双 人 间

（包房）

入住：3月 日

退房：3月 日

是

否

合住

单人间

 双 人 间

（包房）

入住：3月 日

退房：3月 日

住宿

要求

注：请在相应房型前画√；由于参会代表人数较多，住房紧张，请务必提前确认住房；如有

提前到达需住宿的代表请务必提前联系会务组预定房间。住宿标准：单人间及双人间390元/

天（含早餐）。

付款

方式
请尽量采取银行汇款方式。

银行 □ 现场 □

费用总额： 万 仟 佰 拾元整

小 写：￥：

指定收款账户：

名称：四川恒迈会展服务有限公司

开户行：农业银行四川省分行成都马鞍支行

账号：22920701040011082

行号：103651092075

经办人签字： （盖章）

日期： 年 月 日

请确认后及时发送邮件至 chinaparking@163.com

备注说明：

1、请在汇款单上注明“停车大会”，汇款后及时与会议公司进行确认，并将汇款底单、开票信息

及邮箱发送至会议公司邮箱：419889618@qq.com以便及时开具发票（发票为电子发票）。会议公司

发票联系人：彭琼 13980097677

2、填写本表并于2月20日前汇款的代表，可提前开据电子发票，会议现场报名缴费的参会代表，在会议结

束后开据电子发票。

3、请参会单位将报名表于 2月 20日前发送至报名邮箱 chinaparking@163.com.会务组联系人：杨雪佳

13811087676、杨京京13683343298、孟佳13810281181。

— ６ —是

附件 2： 3月 20日 参观行程

时间 地点 内容 参加人员

8:00 融程花园酒店大堂 集合

全体代表

9:00-10:00 中联重科股份有限公司 参观智慧产业城

10:30-11:30 万鑫精工(湖南)股份有限公司 参观绿色生产工厂

12:00 关山古镇 午餐

14:00-18:00 韶山风景名胜区 毛泽东故居等

注：

1、20号下午返程的代表关山古镇午餐后大巴车送回高铁站或机场；

2、20 号下午参观韶山风景名胜区的代表大概 19:00点后回到融程花

园酒店，请各位代表根据日程安排预定回程时间。

— ７ —是

附件 3：参会嘉宾至酒店路线

长沙南站：

(1)长沙火车站南站一号站台公交车站（花溪欣苑方向），乘坐

938路公交车，高升村公交站下，步行约 270米抵达酒店。

（2）乘坐网约车费用约20元左右，车程约10公里。

长沙黄花国际机场：

（1）乘坐地铁 6号线（谢家桥方向）在芙蓉区政府地铁站下车，

换乘地铁 5 号线（毛竹塘方向）板塘冲地铁站下车（1 号口出），再

打车约3.4 公里即到酒店。

(2)乘坐网约车车费约60元左右，车程约35公里。